
 

   1/ 2 

ZARZĄDZENIE Nr 80/2015 

DYREKTORA IZBY SKARBOWEJ W WARSZAWIE 

z dnia 1 kwietnia 2015r. 

w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu Warszawa - Ursynów  

regulaminu organizacyjnego  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 oraz ust. 9 i 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 1111, z późn. zm.), a także  § 4 ust. 1 załącznika 

nr 4 do zarządzenia Nr 15 Ministra Finansów z dnia 5 marca 2015r. w sprawie organizacji 

urzędów i izb skarbowych oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2015r. poz. 15) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Urzędowi Skarbowemu Warszawa - Ursynów nadaje się regulamin organizacyjny 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Dotychczas wydane akty prawa wewnętrznego pozostają w mocy do czasu ich zmiany 

lub uchylenia, o ile nie są sprzeczne z zarządzeniem, a ich przepisy stosuje się odpowiednio.  

§ 3. Sprawy niezakończone do dnia wejścia w życie zarządzenia załatwiane są zgodnie z 

właściwością ustaloną w zarządzeniu.  

§ 4. Za wdrożenie postanowień zarządzenia odpowiedzialnym czyni się Naczelnika Urzędu 

Skarbowego Warszawa – Ursynów. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 8/2014 Naczelnika Urzędu Skarbowego Warszawa - Ursynów z 

dnia 18 marca 2014r. w sprawie nadania Urzędowi Skarbowemu Warszawa - Ursynów 

regulaminu organizacyjnego oraz akty prawa wewnętrznego Naczelnika Urzędu Skarbowego 

Warszawa - Ursynów wymienione w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

Dyrektor Izby Skarbowej w Warszawie 

Małgorzata Kabata – Żbik 

/podpis na oryginale/ 



 

   2/ 2 

Sporządził Zatwierdził 
Opiniował – komórka 

nadzorująca 

Opiniował – Radca 

Prawny  

Starszy specjalista 

Marzena Wiśniewska  

 

 Kierujący 

Wieloosobowym 

Stanowiskiem Pracy Jerzy 

Dębniak 

Radca Prawny 

Joanna Kazimierczak 

 


